



MØTEREFERAT

Møtet gjaldt	Samarbeidsutvalget Valset
Dato og tid	14.06.22 kl. 15.00 -16.00
Sted	Personalrom Valset barnehage
Til stede	Rasmus Fihl, Elisabeth Børsting, Randi Oline Fløttum, Øyvind Kandal Svendsen, Liv Mette Kjølstad Talgø
Forfall	Jørgen Skancke,
Referent	Liv-Mette Kjølstad Talgø
Kopi til	Samarbeidsutvalget Valset, barnehagens nettside

Sak 8/22 Fastsettelse av sommerstengt barnehageårene 22/23 23/24

Alle kommunale barnehager skal holde stengt i tre uker i løpet av sommerferien. Uke 28 og 29 er fastlagt og det er opp til den enkelte enhet å avgjøre hvilken uke den tredje skal være. 27 eller 30?

Samarbeidsutvalget på Valset besluttet at uke 30 skal være den tredje sommerstengt uken. Vedtaket gjelder for to barnehageår; 2022 -23 og 2023 -24.

Sak 9/22 Forslag til årsplan 22

Gjennomgang av forslaget til temadel av årsplanen og eventuelt fastsette denne.

På planleggingsdag i januar startet personalet med å planlegge temadel i ny årsplan. Tema som ble stemt frem er VANN, «alle vet hva vann kan være, men ingen vet hva vi av vann kan lære.

Temadelen av årsplanen er tenkt å bli en barnebok og det skal trykkes opp et eksemplar til hvert barn. Boka vil inneholde et område for hver måned som er knyttet til vann. Eks. August- Hva kan sølepytten lære oss om vann. I boka vil vi og bli kjent med to figurer som gjemmer seg i boka- Vannja og Vidar Vatn. Hvordan vi jobber med temaet vil være utgangspunkt i barnas interesse og forutsetninger og skal synliggjøres i dokumentasjon og vurderinger underveis. Temaet skal knyttes opp til våre verdier, mål i Rammeplan og enhetsavtalen vi har i samarbeid med kommunaldirektøren.

Vi er og i gang med et forslag til ny hoveddel i årsplan. Årsplanen er styrende for vårt arbeid og den er et arbeidsdokument for personalet ved Nyborg og Valset barnehager. Årsplanen skal ivareta barnehagens styrende føringer, Lov for barnehager, Rammeplan og enhetsavtalen.



TRONDHEIM KOMMUNE

Vår gamle årsplan er et stort dokument med mange sider og vi jobber nå med å få kortet ned innholdet og samtidig dekke de områder som årsplan skal inneholde.

Nytt samarbeidsutvalg fra høsten skal fastsette planen.

Sak10/22. Til orientering: Toppa bemanning

Valset har siden i høst hatt Toppet bemanning på storbarn.

Ref. Fra Samarbeidsmøte i februar 2021- Toppet bemanning er et prosjekt gjennom Trondheim kommune som ble vedtatt i kommunestyret juni 2020. 11 barnehager er med i prosjektet. Målet er at alle barn i barnehagen skal møtes av voksne de kjenner. Høyt sykefravær og bruk av ukjente vikarer kan gjøre at dette er vanskelig å oppnå. Toppet bemanning er en satsning med mål om at dette kan bidra til mindre bruk av vikarer og på sikt få et lavere sykefravær.

Prosjektet varer foreløpig ut kalenderåret. Det vil videre vedtas i kommunestyret om dette blir en varig ordning.

Det har kommet frem positive erfaring fra de barnehagene som er med i prosjektet og at det har vært til hjelp under pandemien med mye sykefravær.

Sak 11/23 Informasjon fra avdelingene

Småbarn- Fint med gjenåpning etter pandemien. Avdelingene kan besøke hverandre igjen og småbarn som skal opp til storbarn kan gå på besøk og bli kjent. De eldste barna har fått vært på besøk på småbarn og hjulpet de minste med påkledning og lek. Godt samarbeid mellom småbarnsavdelingene.

Vi ser resultat at vi har jobbet godt med tilvenning.

Valset har vunnet pris i Grønn barneby aksjon, ruskenaksjon for deltagelse i ruskenaksjon.

21. juni kommer Grønn barneby innom barnehagen med en premie.

Storbarn - Har fått til en del turer og vi samarbeider mer på tvers av avdelingene og ser god nytte av det. Egen gruppe for skolestarterne med tre ulike aktiviteter. Legobygging nettbrett med samarbeidsoppgaver med tall og bokstaver og salaby. Salaby er et opplegg som blant annet består av lesetekster, bilder og spill.

Aktiviteten med nettbrett hadde en uønsket effekt og ble byttet med høytlesning.

Sak 12/24 Eventuelt

- Opptak 2022: Vi har fått fylt opp alle småbarnsplassene på huset, men mangler 5 storbarn. Pr. Nå er det ingen storbarn på venteliste
- Økonomi: Stabil økonomi og vi ligger 2,9% i pluss
- Personal fra høsten: En fagarbeider fra Valset flytter over til Nyborg og en pedagog fra Nyborg kommer til Valset. Ellers ingen store endringer. Ikke alt er på plass for å fylle opp norm, men det avhenger av om vi får fylt opp alle gruppene.



TRONDHEIM KOMMUNE

- Sykefravære: Pr nå har vi et sykefravær på 9,5 prosent. Gjennomsnitt i trondheim kommune er på ca. 11 prosent. Vi har mye langtidsfravær og det er langtidsfraværet som er avgjørende for prosenttallet som kommer frem.
- Ny spespedordning: Fra 1. august blir barnehager i et område som tilhører samme bydel inndelt i klynger. En av barnehagene i klyngen blir valgt ut som «vertsbarnehage» Vertsbarnehagen skal ha spesialpedagoger og et koordinerende ansvar for de barna i klyngen som har behov for spesialpedagogisk tilrettelegging. Den økonomiske biten i dette er ikke fastsatt enda.